

G. Bernstein'i

uus Riia auruvärvimise vabrik ja teemialik pesemise toba,
Jurjewis, Raatuse uul. nr. 18-20.

Hinnad on 1902 aastal järgmised:

Wanutamise, wärvimine ja pressimine	10	L. küünar
Wanutatud asjade wärvimine ja pressimine	10	" "
Wanutamata asjade wärvimine ja pressimine	8	" "
Poolwillase riide wanutamine ja pressimine	5	" "
Täiswillase riide wanutamine ja pressimine	4	" "
Raamimine ja pressimine	3	" "
Pressimine üksi	2	" "
Siidiriikide pesemine ehk wärvimine	25	" tüft
Lahtiharutatud undrukud, mustad	15	" laid
Lahtiharutatud undrukud, kõik teised wärwid	20	" "
Trükkimine iga laia päält	10	" enam
Willase lõnga wärvimine mustaks	15	" nael
Willase lõnga wärvimine kõik teised wärwid	24	" "
Vinast niiti igas wärwis	20	" "

Pääle selle olen ma, et oma auustatud töötarvitajate soovile vastu tulla, teemialiku pesemise toba sisse seadnud, milles kõige paremad väljamaalt toodud masinad töötavad, nii et ta kõige suurem sellelarnane abutus siin linnas on ja mul võimalik on kõiki sellesse jaoskonda puutuwaid töösid kõige paremini ja kõige odavamini ära teha.

Walged leeri-, pulma- ja pallikleidid, kui ka meeste-rahwa riided saavad lahti harutamata pestud ja pleegitud ehk wärwitud, ilma et wärv sugugi muutuks; ka saavad jalgwaibad, laudlinad, woodiwaibad, tikitused j. n. e. teemialikult puhastatud ja soovi pääle pleegitud ning wärwitud nii odavasti, nagu see siin veel pole sündinud.

Stappakkidult **G. Bernstein,**
auruwärvimisetoja omanik.

Raatuse uulitsas nr. 18-20 oma majas.

Palun adressi tähele panna.

See sellepärast, et see rohkem tahab maksata, mingi teise wärvija juurde! See riide wärvimise ja sootmise eest oma kallist raha ajata tahab välja anda, see saatu oma riie Riiga!

tis ta õuna üles ja küsis: „Lapsed, kust riigist on see?“ — „Laimeriigist.“ — „Aga nüüd lapsed“, rääkis kuningas edasi, „mis sugusest riigist olen siis mina pärit?“ — Kõik wait kui wits. Siis tõstis wäike tütarlaps käe kostmisesse kõrgele ja tahtis ütelda. „Noh, mo laps?“ küsis kuningas. — „Laimeriigist!“ ütles kostuseta. Pisarad tuliwad kuningale silma, ta andis tütarlapsese suud ja kinkis temale palju kallid asju.

Wana Wynecen. Kuulsa õpetaja Wynecen'i juure tuli lord mees, kes armulauale tahtis. Wynecen waatas paar filmapilku temale terawaste otsta ja ütles siis: „Teie

Kudumise-

ja õmblusmasinate laager

Jurjewis, Raatuse (Koolitare) uul. nr. 9,

Kaure wärv- ja rohukaupluse kõrwal, wasta Henninge platsi.

Soowitab kõikidele omaist laagrist kõige paremaid ja kuu kestwaid

õmblusmasinaid

suures väljawalikus odawate hindadega ja 5 aasta wastutamisega.

Et kõikide tähelepanemist juhtida ja kõiki eeskütse eest hoida, teatan kõikidele, et maailma kuulsu väljamaa wabriku

Seidel ja Naumann'i

õmblusmasinate ainuse müüma õigus Jurjewis ülewalt nimetud wabriku poolt üsinda minule on lubatud; kes neid masinaid mujalt ostab, see ostab ülesostjatelt, ehk laheb omale halvemaid masinaid Seidel ja Naumann'i nime all müüa. Peale selle on minu laagrist veel palju teisi sellisi nagu: Singer'i, Wiktoria, Köhler'i ja Dürkopp'i õmblusmasinaid odavamalt kui kuski teisest kauplusest Jurjewis saada. Palun minu adressi hästi tähele panna.

Kuupakkidult **W. Wees.**

ei wõi armulauale tulla.“ „Miks siis mitte?“ küsis teine. „Teie olete joodik!“ wastas Wynecen lühidelt. „Mis? Mina joodik?“ räägib mees ja tunneb enese haawatud olewat. „Kust Teie seda teate? Kes Teile seda ütles? Kõik ma sellele häbemata waletajale näitan! Mina tahan teada, kes Teile seda ütles!“ „Noh,“ ütles Wynecen rahuliseks, „seda on mulle mees ütelnud, kes seda asja kõige paremine teab, ja selle vastu Teie ei saa rääkida.“ „Wõi nõnda? kes ta siis on?“ „Tulge ligemale, Teie peate teda nägema!“ wastas Wynecen, tõusis üles, wõttis mehe käest kinni ja wiis ta — peegli ette. Siis räägib ta soojalt ja tõsiselt: „Waadate nüüd peegli sisse, — see mees seal pursuwa